t̄ i rota fortune dīc. Glorior elat̄. descēdēs dīc. Descendo mortificat̄. deiect̄ dīc. Infim̄ axe rotor. ascēdēs dīc. Let̄ ad alta vēbor. C Nota q̄ nā nō assūescit i h̄riū nā si lapis millesies pyciaſ sursū nō assūescit ascendere sursū cū nāe sit descēdere. Sicut ḡ eēt stolidissim̄ q̄ la boraret alicui auferre sui nām. sic stolid̄ ē q̄ laboret for

tūne auferre mutabilitē que ē eius natura. ergo. dīc p̄hia. arōtūm stolidissime. C Metrum p̄mū scđi libri Ec cuꝝ b supba vterit vices dextra.

Et estuantis more fertur euripi. Budū tremēdos sena p̄fit ūges Humilem q̄z victi subleuat falax vultum.

Non illa miserōs audit. haud curat fletus. Ultroq; gemit̄: dura quos fecit. ridet.

Sic illa ludit. sic suas pbat viſs Adagnūq; suis mōstrat ostētū Sigsvisat vna strat̄ ac felix hōa

subleuat. et dī met̄ iambicū a pede p̄domināte. Est at iamb̄ pes h̄ri trocheo cōstās ex p̄mā breui et vltima lōga. et dī met̄ trimet̄. lic̄. n. h̄ met̄ habeat sex pedes tñ cōputādo duos pedes p̄ metro erit met̄ trimetruꝝ. In q̄ metro p̄hia describit mores fortune dices. Lū hec s. fortuna vterit vices. i. alternatōes. p̄spitatis et aduersitatis supba dextra. et cū fert̄ more euripi. i. maris. estuantis. i. inūdātis. tūc fortuna seuia. i. crudelis. p̄terit. i. pculat reges. dudū tremēdos. i. metuēdos. et ipa fallax subleuat de aduersitate humile vultū. victi. i. deplisi. nec ipa audit flet̄ nec curat miserōs. i. paupes. et ipa exīs dura. qr nō flectit ad volūtatez hoiuꝝ. ridet. i. deridet vltro. i. spōtanee gemit̄ supple misfoꝝ q̄s fecit. sic illa ludit sic pbat. i. expit̄. suas vires. et ipa mōstrat suis magnū ostētū. i. miraculū. si q̄svisat vna hora strat̄. i. aduersitate d̄p̄ssus. ac felix. i. p̄spitatem eleuat̄. q. d. fortuna videf̄ exhibere suis. i. hoib;. q̄ bonis eī ibiāt magnū miraculū. qñ aliqs subitovidef̄ mutari de aduersitate i p̄spitatem et ecōuerso. C Nota q̄ fortuna dicit̄ superba eo q̄ nulluz yetetur. nec aduertit probitatem nec maliciam alicuī et si vocatur more superboꝝ obaudit. C Nota q̄ eurip̄ fm̄ aliquos est ventus turbinis. et dicitur euripus quasi eurus rapidus. et est eurus nomen venti. Secunduz alios autem et forsan melius euripus est brachiū vel sinus maris cuius decursus est incertus. et propter incertitudinem sui cursus frequenter periclitantur ibi naues. et dī ab eu quod est bonum. et ripa quasi bona ripa per cōtrarium sic q̄ cursus euripi est incertus. sic et mutabilitas fortune. C Nota q̄ de operatione fortune q̄ liter hos eleuat̄ et hos deprimit loquitur alatus in anti-claudiano dicens. p̄cipitem mouet illam rotam motusq; laborum. Nulla quiesclaudit nec fistunt ocia motu. hos premit hos eleuat̄. hos deycit. erigit illos. Logit et in varios homines descendere casus. Et samarieū. al. pau. bein. Quicquid agas quicquid dicas quicquid patiaris. Nō facis vt retrahas que mea dextra trahit. Sic ergo primatum venerandag; sceptrata tenebo. Et pro velle meo. mel tibi felq; dabo.